KTSV
считыватели
кодов
3
СОДЕРЖАНИЕ
О компании 4
Считыватели кодов.
Полный охват продукции, точность распознавания 5

(МП)
Модель Разрешение Кадров в сек (fps) Кодов в сек
Фокусное
расстояние, мм
Рабочее
расстояние, мм
Размер поля зрения
Встроенная
подсветка
Цвет светодиодного
индикатора
Мощность, Вт
Размер,
мм
Тип корпуса
0,4 KTSV-ID3004MG-05-WGE110 640×512 60 45 5 110 83×66 2 белая зелёный <4,5 52×50×28,5 B
0,4 KTSV-ID3004MG-05-WGE130 640×512 60 45 5 130 97×78 2 белая зелёный <4,5 52×50×28,5 B
0,4 KTSV-ID3004MG-07-WGG110 640×512 60 45 6,7 110 86×69 2 белая зелёный <4,5 52×50×28,5 B
0,4 KTSV-ID3004MG-07-DGG110 640×512 60 45 6,7 110 84×67 красный/белый — <2,5 50×50×28,5 A
0,4 KTSV-ID3004MG-05H-WGE01 640×512 60 45 5 40–150 32×26 – 112×89 2 белая зелёный <4,5 52×50×28,5 D
0,4 KTSV-ID3004MG-07H-WGG01 640×512 60 45 6,7 40–150 33×26 – 116×93 2 белая зелёный <4,5 52×50×28,5 D
0,4 KTSV-ID3004MG-07H-DGG01 640×512 60 45 6,7 40–150 31×25 – 115×92 красный/белый — <2,5 50×50×28,5 C
1,3 KTSV-ID3013MG-07-WGG40 1280×1024 20 20 6,7 40 33×26 2 белая зелёный <4,5 52×50×28,5 B
1,3 KTSV-ID3013MG-07-WGG70 1280×1024 20 20 6,7 70 55×44 2 белая зелёный <4,5 52×50×28,5 B
1,3 KTSV-ID3013MG-07-WGG110 1280×1024 20 20 6,7 110 86×69 2 белая зелёный <4,5 52×50×28,5 B
1,3 KTSV-ID3013MG-07-DGG40 1280×1024 20 20 6,7 40 31×25 красный/белый — <2,5 50×50×28,5 A
1,3 KTSV-ID3013MG-07-DGG70 1280×1024 20 20 6,7 70 54×43 красный/белый — <2,5 50×50×28,5 A
1,3 KTSV-ID3013MG-07-DGG110 1280×1024 20 20 6,7 110 84×67 красный/белый — <2,5 50×50×28,5 A
1,3 KTSV-ID3013MG-07H-WGG01 1280×1024 20 20 6,7 40–150 33×27 – 116×93 2 белая зелёный <4,5 52×50×28,5 D
1,3 KTSV-ID3013MG-07H-DGG01 1280×1024 20 20 6,7 40–150 32×26 – 113×91 красный/белый — <2,5 50×50×28,5И C
 Технические параметры
9

красно-зеленая
двухцветная индикация
Поддерживает <1,4 47×58×38
1,3 KTSV-ID4013MG-07M-WGG01 1280×1024 60 60 7 50–500 42×34 – 372×297
синий, поляризованный/
диффузный
красно-зеленая
двухцветная индикация
Поддерживает <1,4 47×58×38
1,3 KTSV-ID4013MG-07M-BGG01 1280×1024 60 60 7 50–500 42×34 – 372×297
синий, поляризованный/
не поляризованный/диффузный
красно-зеленая
двухцветная индикация
Поддерживает <1,4 47×58×38
1,3 KTSV-ID4013MG-12M-RGG01 1280×1024 60 60 12 50–500 21×17 – 214×171
красный, поляризованный/
не поляризованный/диффузный
красно-зеленая
двухцветная индикация
Поддерживает <1,4 47×58×38
1,3 KTSV-ID4013MG-12M-WGG01 1280×1024 60 60 12 50–500 21×17 – 214×171
синий, поляризованный/
диффузный
красно-зеленая
двухцветная индикация
Поддерживает <1,4 47×58×38
1,3 KTSV-ID4013MG-12M-BGG01 1280×1024 60 60 12 50–500 21×17 – 214×171
синий, поляризованный/
не поляризованный/диффузный
красно-зеленая
двухцветная индикация

красный, поляризованный/
не поляризованный
два красно-зеленых
индикатора
Да <18 82×55×53
1,3 КТ SV-ID5013MG-08M-WGG01 1280×1024 60 90 8 80–1500 57×46 – 943×754 белый, не поляризованный
два красно-зеленых
индикатора
Да <18 82×55×53
1,3 KTSV-ID5013MG-08M-BGG01 1280×1024 60 90 8 80–1500 57×46 – 943×754
синий, поляризованный/
не поляризованный
два красно-зеленых
индикатора
Да <18 82×55×53
1,3 KTSV-ID5013MG-12M-RGG01 1280×1024 60 90 12 80–1500 37×29 – 642×514
красный, поляризованный/
не поляризованный
два красно-зеленых
индикатора
Да <18 82×55×53
1,3 KTSV-ID5013MG-12M-WGG01 1280×1024 60 90 12 80–1500 37×29 – 642×514 белый, не поляризованный
два красно-зеленых
индикатора
Да <18 82×55×53
1,3 KTSV-ID5013MG-12M-BGG01 1280×1024 60 90 12 80–1500 37×29 – 642×514
синий, поляризованный/
не поляризованный
два красно-зеленых
индикатора
Да <18 82×55×53
1,3 KTSV-ID5013MG-16M-RGG01 1280×1024 60 90 16 80–1500 25×20 – 478×382
красный, поляризованный/
не поляризованный
два красно-зеленых
индикатора
Да <18 82×55×53
1,3 KTSV-ID5013MG-16M-WGG01 1280×1024 60 90 16 80–1500 25×20 – 478×382 белый, не поляризо ванный
два красно-зеленых
индикатора
Да <18 82×55×53
1,3 KTSV-ID5013MG-16M-BGG01 1280×1024 60 90 16 80–1500 25×20 – 478×382
синий, поляризованный/
не поляризованный
два красно-зеленых
индикатора
Да <18 82×55×53
1,3 KTSV-ID5013MG-25M-RGG01 1280×1024 60 90 25 150–250 27×21 – 47×38
красный, поляризованный/
не поляризованный
два красно-зеленых
индикатора
Да <18 82×55×53
1,3 KTSV-ID5013MG-25M-WGG01 1280×1024 60 90 25 150–250 27×21 – 47×38 белый, не поляризованный
два красно-зеленых
индикатора
Да <18 82×55×53
 Технические параметры
16 17
KTSV. Считыватели кодов
Пиксели
(МП)
Модель Разрешение Кадров в сек (fps) Кодов в сек
Фокусное
расстояние, мм
Рабочее
расстояние, мм
Размер поля зрения
Встроенная
подсветка
Цвет светодиодного
индикатора
Оценка качества
кода
Мощность,
Вт
Размер,
мм
1,3 KTSV-ID5013MG-25M-BGG01 1280×1024 60 90 25 150–250 27×21 – 47×38
синий, поляризованный/
не поляризованный
два красно-зеленых
индикатора

красный,поляризованный/
не поляризованный
два красно-зеленых
индикатора
Да <18 82×55×53
1,6 KTSV-ID5016MG-08M-WGG01 1440×1080 60 90 8 80–1500 56×42 – 915×686 белый, не поляризо ванный
два красно-зеленых
индикатора
Да <18 82×55×53
1,6 KTSV-ID5016MG-08M-BGG01 1440×1080 60 90 8 80–1500 56×42 – 915×686
синий, поляризованный/
не поляризованный
два красно-зеленых
индикатора
Да <18 82×55×53
1,6 KTSV-ID5016MG-12M-RGG01 1440×1080 60 90 12 80–1500 36×27 – 623×467
красный, поляризованный/
не поляризованный
два красно-зеленых
индикатора
Да <18 82×55×53
1,6 KTSV-ID5016MG-12M-WGG01 1440×1080 60 90 12 80–1500 36×27 – 623×467
белый, поляризованный/
не поляризо ванный
два красно-зеленых
индикатора
Да <18 82×55×53
1,6 KTSV-ID5016MG-12M-BGG01 1440×1080 60 90 12 80–1500 36×27 – 623×467
синий, поляризованный/
не поляризованный
два красно-зеленых
индикатора
Да <18 82×55×53
1,6 KTSV-ID5016MG-16M-RGG01 1440×1080 60 90 16 80–1500 24×18 – 463×347
красный, поляризованный/
не поляризованный
два красно-зеленых
индикатора
Да <18 82×55×53
1,6 KTSV-ID5016MG-16M-WGG01 1440×1080 60 90 16 80–1500 24×18 – 463×347
белый, поляризованный/
не поляризованный
два красно-зеленых
индикатора
Да <18 82×55×53
1,6 KTSV-ID5016MG-16M-BGG01 1440×1080 60 90 16 80–1500 24×18 – 463×347
синий, поляризованный/
не поляризованный
два красно-зеленых
индикатора
Да <18 82×55×53
1,6 KTSV-ID5016MG-25M-RGG01 1440×1080 60 90 25 150–250 26×19 – 46×34
красный, поляризованный/
не поляризованный
два красно-зеленых
индикатора
Да <18 82×55×53
1,6 KTSV-ID5016MG-25M-WGG01 1440×1080 60 90 25 150–250 26×19 – 46×34
белый, поляризованный/
не поляризованный
два красно-зеленых
индикатора
Да <18 82×55×53
1,6 KTSV-ID5016MG-25M-BGG01 1440×1080 60 90 25 150–250 26×19 – 46×34
синий, поляризованный/
не поляризованный
два красно-зеленых
индикатора
Да <18 82×55×53
5 KTSV-ID5050MG-08M-RGG01 2368×1792 45 90 8 80–1500 85×64 – 1396×1056
красный, поляризованный/
не поляризованный
два красно-зеленых
индикатора
Да <18 82×55×53
5 KTSV-ID5050MG-08M-WGG01 2368×1792 45 90 8 80–1500 85×64 – 1396×1056
белый, поляризованный/
не поляризованный
два красно-зеленых
индикатора
Да <18 82×55×53
5 KTSV-ID5050MG-08M-BGG01 2368×1792 45 90 8 80–1500 85×64 – 1396×1056
синий, поляризованный/
не поляризованный
два красно-зеленых
индикатора
Да <18 82×55×53
5 KTSV-ID5050MG-12M-RGG01 2368×1792 45 90 12 80–1500 55×41 – 951×720
красный, поляризованный/
не поляризованный
два красно-зеленых
индикатора
Да <18 82×55×53
5 КТSV-ID5050MG-12M-WGG01 2368×1792 45 90 12 80–1500 55×41 – 951×720
белый, поляризованный/
не поляризо ванный
два красно-зеленых
индикатора
Да <18 82×55×53
5 KTSV-ID5050MG-12M-BGG01 2368×1792 45 90 12 80–1500 55×41 – 951×720
синий, поляризованный/
не поляризованный
два красно-зеленых
индикатора
Да <18 82×55×53
5 KTSV-ID5050MG-16M-RGG01 2368×1792 45 90 16 80–1500 37×28 – 707×535
красный, поляризованный/
не поляризованный
два красно-зеленых
индикатора
Да <18 82×55×53
5 KTSV-ID5050MG-16M-WGG01 2368×1792 45 90 16 80–1500 37×28 – 707×535
белый, поляризованный/
не поляризованный
два красно-зеленых
индикатора
Да <18 82×55×53
6 KTSV-ID5050MG-16M-BGG01 2368×1792 45 90 16 80–1500 37×28 – 707×535
синий, поляризованный/
не поляризованный
два красно-зеленых
индикатора
Да <18 82×55×53
5 КТSV-ID5050MG-25M-RGG01 2368×1792 45 90 25 150–250 40×30 – 70×53
красный, поляризованный/
не поляризованный
два красно-зеленых
индикатора
Да <18 82×55×53
5 KTSV-ID5050MG-25M-WGG01 2368×1792 45 90 25 150–250 40×30 – 70×53
белый, поляризованный/
не поляризованный
два красно-зеленых
индикатора
Да <18 82×55×53
5 KTSV-ID5050MG-25M-BGG01 2368×1792 45 90 25 150–250 40×30 – 70×53
синий, поляризованный/
не поляризованный
два красно-зеленых
индикатора

подсветка
Цвет светодиодного
индикатора
Оценка качества
кода
Мощность,
Вт
Размер,
мм
6 КТSV-ID5060MG-08M-BGG01 3072×2048 40 90 8 80–1500 83×55 – 1358×905
синий, поляризованный/
не поляризованный
два красно-зеленых
индикатора
Да <18 82×55×53
6 KTSV-ID5060MG-12M-RGG01 3072×2048 40 90 12 80–1500 53×35 – 925×617
синий, поляризованный/
не поляризованный
два красно-зеленых
индикатора
Да <18 82×55×53
6 KTSV-ID5060MG-12M-WGG01 3072×2048 40 90 12 80–1500 53×35 – 925×617
синий, поляризованный/
не поляризованный
два красно-зеленых
индикатора
Да <18 82×55×53
6 KTSV-ID5060MG-12M-BGG01 3072×2048 40 90 12 80–1500 53×35 – 925×617
синий, поляризованный/
не поляризованный
два красно-зеленых
индикатора
Да <18 82×55×53
6 KTSV-ID5060MG-16M-RGG01 3072×2048 40 90 16 80–1500 36×24 – 688×458
синий, поляризованный/
не поляризованный
два красно-зеленых
индикатора
Да <18 82×55×53
6 KTSV-ID5060MG-16M-WGG01 3072’2048 40 90 16 80–1500 36×24 – 688×458
синий, поляризованный/
не поляризованный
два красно-зеленых
индикатора
Да <18 82×55×53
6 KTSV-ID5060MG-16M-BGG01 3072×2048 40 90 16 80–1500 36×24 – 688×458
синий, поляризованный/
не поляризованный
два красно-зеленых
индикатора
Да <18 82×55×53
6 KTSV-ID5060MG-25M-RGG01 3072×2048 40 90 25 150–250 39×26 – 69×46
синий, поляризованный/
не поляризованный
два красно-зеленых
индикатора

в сек
Размер
пикселя, мкм
Размер
матрицы
Тип
затвора
Крепление
объектива
Мощность,
Вт
Размер
корпуса, мм
20 KTSV-ID72 0MG-00C-NGG01 5440×3648 15 90 2,4×2,4 1" Rolling C <8,0 117×69×43
20 KTSV-ID7201MG-00C-NGG01 5120×3840 15 90 2,5×2,5 1" Global C <8,0 117×69×43
25 KTSV-ID7250MG-00C-NGG01 5120×5104 12 90 2,5×2,5 1.1" Global C <8,0 117×69×43
 Технические параметры
Серия 7000 сочетает в себе высокую аппаратную про-
изводительность и максимальные возможности алго-
ритмов глубокого обучения. Разработанная с использо-

мм
Поле зрения
(мм×мм)
Максимальная
окорость чтения (шт/с)
Мксимальная ско рость
движения (м/с)
Тип источника
света
Мощность
(Вт)
Габаритные
размеры, мм
KTSVID3138MG010 100 М12 3,37 100 ±20 104×85 125 3 белый светодиод <8,4 60×60×43
KTSVID3138MG011 100 М12 3 100 ±20 132×110 125 3 белый светодиод <8,4 60×60×43
KTSVID3138MG012 100 М12 3 120 ±20 154×128 125 3 белый светодиод <8,4 60×60×43
 Технические параметры
Режим фокусировки Фиксированное фокусное расстояние
Индикация Питание, сеть, триггер, работа, ошибка
Функция DM-12 и DM-14, DM4x4